

Technický list změny (TLZ) č.:

1

Datum předložení TLZ: 9.1.2018**SoD č.:** SOD 2017/0860**Ze dne:** 7.12.2017**Projekt registrační číslo:** CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002394**Stavba:** UK FF - Velké posluchárny - zhotovení**Objekt:****Název změny:** Opravy omítek, podlahový vstup.

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Po dokončení bouracích prací a oškrábání maleb byla zjištěna výrazně vyšší míra poškození omítek oproti předpokladu z projektu - předpokládala se oprava v rozsahu do 30%. Nutná je oprava v celém rozsahu plochy a vzhledem k tomu, že v místě dodatečně vestavěných bouraných skříní a dalších dostaveb je nutné omítky i doplňovat, změnový list navrhuje celoplošné sjednocení dvouvrstvou omítkou vč. lepidla a perlinky. Při bourání dodatečných dozdívek byl v m.č. 104 zjištěn prostup do instalačního prostoru pod podlahou, dříve přístupný, později zazděný přízděným pilířem. Rozhodnuto bylo zajistit trvale přístup do prostoru, kde jsou vedeny zejména trasy ÚT a nově budou vedeny i trasy kabeláže vjímatelnou částí podlahy.

Popis změny:

ZL č. 1 zahrnuje dle výše uv. následující vícepráce:

- tenkovrstvou stěrkovou omítku vč. výztužné tkaniny v celém rozsahu výměry omítek m. č. 18 a 104 (vyjma části stropu nad podhledem)
- navýšení oprav omítek (dle původního výkazu do 30%) nad 70%
- úpravy ostění po výměně dvou oken realizovaných jinou firmou v rámci jiné stavby (oprava fasád a střech)
- vjímatelnou konstrukce podlahy v místě vstupu do technického meziprostoru
- přesuny hmot v souvislosti s navýšením prací

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Výše uv. zjištění a vícepráce byla dohodnuta zápisem rámci KD, není zpracována úprava PD.

Změna má vliv do následujících profesí:

architektonicko-stavební

Přílohy:

ZL č. 1

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu





s dopadem: ---

Cenový dopad:

	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
Odpočet:	0,00	0,00	0,00
Přípočet:	174 105,88	36 562,23	210 668,11
Celkem:	174 105,88	36 562,23	210 668,11

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

1

	Jméno	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	DOČKAČOVÁ	23.1.18		
Za TDI	VEŠL	20.1.2018		
Za projektanta:	PAPPAL	23.1.18		
Za zhotovitele:	ŠURČEK	23.1.2018		

KRYCÍ LIST ZL č.1

Stavba: UK FF - Velké posluchárny - zhotovení
Objekt: Velké posluchárny - m.č. 018,104

JKSO:
Místo: NÁM. JANA PALACHA 2, PRAHA 1

CC-CZ:
Datum: 08.01.2018

Objednatel:
FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elizza s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
CUBOID architekti, Krohova 2595, P6

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	174 105,88
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	174 105,88
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	174 105,88	36 562,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	210 668,11
------------	-------	------------

Projektant

PAPPON!
23.1.18

Datum a podpis:

Razítko

TDS

VEBR
23.1.2018

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

DOČHALOVA!
23.1.18

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

DURECK
23.1.2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: UK FF - Velké posluchárny - zhotovení

Objekt: Velké posluchárny - m.č. 018,104

Místo: NÁM. JANA PALACHA 2, PRAHA 1

Datum: 08.01.2018

Objednatel: FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY V P
Zhotovitel: Elizza s.r.o.

Projektant: CUBOID architekti, Krohova 2595
Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

174 105,88

HSV - Práce a dodávky HSV

164 605,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

159 908,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

4 696,95

PSV - PSV

9 500,00

714 - Akustická a protiotřesová opatření

0,00

721 - Zdravotechnika

0,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

0,00

731 - Vytápění

0,00

751 - Vzduchotechnika

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

766-1 - Repase a restaurování původního nábytku

0,00

766-2 - Nový nábytek a vnitřní vybavení

0,00

775 - Podlahy skládané

9 500,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce

0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

0,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

Územní vlivy

Provozní vlivy

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

174 105,88

ROZPOČET

Stavba: UK FF - Velké posluchárny - zhotovení

Objekt: Velké posluchárny - m.č. 018,104

Místo: NÁM. JANA PALACHA 2, PRAHA 1

Datum: 08.01.2018

Objednatel: FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY V P

Projektant: CUBOID architekti,Krohova 259E

Zhotovitel: Elizza s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

174 105,88

HSV - Práce a dodávky HSV

164 605,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

159 908,93

3	K	611131121	omítka stěn tenkovrstvá stěrková vč. výztužné tkaniny a lepidla (m.č. 018,104)	m2	276,613	302,00	83 537,13
5	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně,standard Sokrat (m.č. 018,104)	m2	276,613	37,00	10 234,68
6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy nad 70% (m.č. 018,104)	m2	276,613	209,00	57 812,12
7	K	619995001	úprava ostění s obloukem do š. 30cm s použitím suchých maltových směsí (m.č. 104)	m2	4,500	1 850,00	8 325,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

4 696,95

26	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m a na dopravní vzdálenost do 100m	t	8,650	543,00	4 696,95
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - PSV

9 500,00

775 - Podlahy skládané

9 500,00

77	K	775413120	vyjímatelná konstrukce podlahy	ks	1,000	9 500,00	9 500,00
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------